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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
2019r. poz. 1843 z pozn. zm.) w zwigzku z pytaniami, jakie wplynety do Zamawiajacego, w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Termomodernizacj¢ budynku Szkoly Podstawowej w Pieraniu

udzielamy nastgpujacych wyjasnien:
Pytanie 1.
Czy zamawiajacy udostepni audyt?
Odpowiedz.
Tak wybranemu Wykonawcy.
Pytanie 2.
Stolarka-prosimy o uzupetnienie. Panstwa opracowanie nie zawiera zestawienia stolarki
okiennej.
Odpowiedz.
Zamawiajacy uszezegolowil opis przedmiotu zamoéwienia. Profile okienne w zalaczeniu.
Pytanie 3.
Ktore skrzydla majg by¢ rozwieralne, a ktore uchylne i uchylne- rozwieralne.
Odpowiedz .
Zamawiajacy uszczegolowil opis przedmiotu zaméwienia. Profile okienne w zalaczeniu.
Pytanie 4.
Czy stolarka okienna jest jednokolorowa (kolor Ral 7045) czy dwukolorowa: biaty od
wewnatrz i kolor od zewnatrz?
Odpowiedz .
Kolor bialy Ral 7045.
Pytanie 5.
Czy drzwi i okno do kottowni i magazynu maja by¢ ppoz?
Odpowiedz .
Zgodnie z § 216 Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych,
Jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie, warunki ppoz. stawiane sg przegrodom
wewnetrznym oddzielajgce pom. kotlowni i magazynu od innych pomieszezen. A w przypadku
budynku szkoly mamy jedynie wejscia z zewnatrz do pomieszezen dlatego nie s wymagane
ppoz. (sprawg konsultowalismy réwniez z rzeczoznawceg ds. ppoz.).
Pytanie 6.
Prosimy o potwierdzenie czy w kotlowni i magazynie zamontowa¢ okna drewniane?
Odpowiedz .
W kotlowni i magazynie wymiana okien rowniez na PCV.




Pytanie 7.

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymiang parapetow wewnetrznych po wymianie stolarki
okiennej ( jesli tak to z jakiego materiatu)?

Odpowiedz .

Wymiana parapetow wewnetrznych na zwykle PCV.

Pytanie 8.

Dach - prosimy o uzupelnienie. Opis techniczny przewiduje docieplenie dachu styropapa

20 c¢m, brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz.

Prosz¢ uwzgledni¢ pozycje w wycenie oferty. Powierzchnia dachu do docieplenia styropapa
0,036 [W/(m*K)] (lub inng z zachowaniem wspolczynnika przenikania ciepta dachu U = 0,145
W/(m2*K)) wynosi 431,57 m2.

Pytanie 9.

Opis techniczny przewiduje przygotowanie podioza dachu. brak pozycji w przedmiarze
Odpowiedz

Prosz¢ uwzgledni¢ pozycje w wycenie oferty.

Pytanie 10.

Czy obrobki blacharskie z blachy ocynkowanej czy blachy powlekanej?

Odpowiedz.

Obrobki blacharskie z blachy ocynkowanej powlekanej, kazda blacha powlekana

Jest wezesniej ocynkowana (pokryta warstwa cynku), a pdzniej dopiero naklada si¢ farbe.
Chroni to jg wigc przed korozja.

Pytanie 11.

Rynny 1 rury spustowe z blachy stalowej powlekanej czy z PCV?

Odpowiedz .

Rynny i rury spustowe z blachy stalowej powlekane;.

Pytanie 12.

Zalgczona dokumentacja nie zawiera informacji o pracach zwiazanych z remontem kominow
10 szt.?

Odpowiedz

Przy wykonywaniu robét modernizacyjnych na dachu nalezy sprawdzi¢ stan techniczny
kominow i w razie potrzeby uzupelni¢ ubytki i nalozy¢ nowy tynk.

Pytanie 13.

Prosimy o podanie informacji czy odgroméwka podlega wymianie czy tylko do demontazu i
ponownego montazu na dachu i $cianach?

Odpowiedz .

Do wymiany.

Pytanie 14.

Elewacja .Prosimy o podanie informacji czy daszek przed wejsciem glownym do szkoty
podlega wymianie czy tylko do demontazu i ponownego montazu na elewacji budynku?
Odpowiedz .

Do wymiany.




Pytanie 15.

Opis w projekcie przewiduje docieplenie $cian 10 ¢m, natomiast w przedmiarze poz. 18
docieplenie 5 cm -280.35 m2. Prosimy o odpowiedz, ktora grubosé przyjaé?
Odpowiedz.

Docieplenie scian styropianem gr. 10cm. moga to by¢ dwie warstwy po Sem.

Pytanie 16.

Czy nalezy uwzglednic¢ rozbiorke opaski i odkopa¢ wokét budynku ,aby dociepli¢ fundament,
czy docieplamy od poziomu opaski ?

Odpowiedz.

Projekt zaktada ocieplenie budynku od poziomu terenu.

Pytanie 17.

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji odno$nie wymiany pieca?

Odpowiedz

Aktualnie w budynku zainstalowany jest kociot olejowy Viessmann Paromat-Simplex o mocy
nominalnej 80 kW (rok produkeji: 1999) na potrzeby centralnego ogrzewania. Po
termomodernizacji budynku zapotrzebowanie na moc cieplna c.o. wyniesie 57,15 kW.
Przewiduje si¢ montaz kotta z palnikiem olejowo-gazowym odpowiadajacym ww. mocy
grzewczej.

Istnieje mozliwos¢ dokonania przez Wykonawcow wizji lokalnej systemu cieptowniczego na
potrzeby przygotowania oferty.

Pytanie 18.

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie wyceny wymiany kotla uwzgledni¢ pomalowanie
pomieszczenia kotlowni .

Odpowiedz . Tak.

Pytanie 19.

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie wyceny wymiany kotla uwzgledni¢ wymiane naczynia
zbiorczego i pompe CO.

Odpowiedz

Uwzglednia si¢ wymiang naczynia wzbiorczego i pompy c.o. Istnieje mozliwosé dokonania
przez Wykonawcow wizji lokalnej systemu cieplowniczego na potrzeby przygotowania oferty.
Pytanie 20

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o udostepnienie zestawienie stolarki okiennej i
drzwiowej oraz podanie parametrow technicznych papy nawierzchniowej termozgrzewalnej
oraz kotla wraz z palnikiem.

Odpowiedz

Odpowiedz w poprzednich punktach.

Pytanie 21

Stolarka okienna i drzwiowa oraz rynny i rury spustowe nie wystepuja w RAL 7045 czy mozna
zastosowac zblizony RAL 70167

Odpowiedz. Tak kolor RAL 7016 moze zostac zastosowany.
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